УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела №02-08-122-2016

и назначении новой даты его рассмотрения

07 декабря 2016 года г.Курск

Члены Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Курской
области по рассмотрению жалоб на нарушение антимонопольных требований к
торгам,

рассмотрев дело №02-08-122-2016, возбужденное по жалобе ООО «Мосрегионлифт» по
признакам нарушения ст.17 ФЗ «О защите конкуренции» со стороны организатора
предварительного отбора - Комитета ЖКХ и ТЭК Курской области и созданной им
комиссии по проведению предварительного отбора подрядных организаций, в
присутствии представителя Комитета ЖКХ и ТЭК Курской области (по доверенности) Б.,
в отсутствии представителя заявителя ООО «Мосрегионлифт»,

УСТАНОВИЛИ:

Рассмотрение дела №02-08-122-2016 по существу в настоящем заседании
невозможно в связи с отсутствием кворума для его рассмотрения.

В связи с изложенным, в соответствии с ч.14.1 ст.18.1, ч.6.1 ст.40 ФЗ «О защите
конкуренции», члены Комиссии

ОПРЕДЕЛИЛИ:

1. Отложить рассмотрение дела №02-08-122-2016.

2. Продлить срок рассмотрения дела №02-08-122-2016 на 7 рабочих дней до 16
декабря 2016 года.

3. Назначить рассмотрение дела №02-08-122-2016 на 15 декабря 2016 года на 15
часов 00 минут по адресу: г. Курск, ул. Марата, 9, 2-й этаж, Зал заседаний.

Председатель Комиссии

Член Комиссии